第1号様式(第3条関係)

年  月  日

情 報 公 開 請 求 書

(実施機関)

        様

(請求者) 住 所

法人名

氏 名

連絡先

 安八町情報公開条例第8条の規定により、次のとおり情報の公開を請求します。

公 開 の 方 法 1 閲覧   2 写しの交付   3 その他

請求に係る情報の内容

(情報を特定できるように具体的に記入してください。)

請 求 の 目 的

〔注意事項〕

 1 情報公開を請求するにあたり、公開請求手数料が必要となります。

2 閲覧、写しの交付を受けるにあたり、公開実施手数料が必要となります。

 3 該当する番号に○を付けてください。